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Salon museopalveluiden hinnastoa on viimeksi päivitetty vuonna 2023, 
jolloin pääsymaksuhintoja korotettiin 1.1.2024 alkaen siten, että 
Veturitallissa pääsylipun hinta on 10/ 7 euroa ja Elektroniikkamuseossa 6/ 
5 euroa. Maksuttomia päiviä järjestetään Veturitallissa ja 
Elektroniikkamuseossa entisen käytännön mukaisesti museoperjantaisin 
(joka kuukauden ensimmäinen perjantai museon näyttelyiden olleessa 
avoinna) sekä Elektroniikkamuseossa lisäksi Kansainvälisenä 
museopäivänä 18.5. Pääsymaksuhinnastoon ei ole nyt tarvetta tehdä 
tarkistusta, mutta maksuttomien asiakkaiden ja alennukseen oikeuttavien 
listaa on tarkistettu ja ristiriitaisuuksia korjattu vastaamaan nykyistä yleistä 
käytäntöä museoissa. Pääsylippujen hintojen korotukset on lisäksi 
päätettävä lautakunnassa viimeistään elokuussa, jolloin uudet hinnat voivat 
päätyä osaksi Museokortin seuraavan vuoden tilityksiä. Museokorttia 
myyvälle FMA Creationsille tulevan vuoden hinnat ilmoitetaan aina 
lokakuun alussa. 
 
Sen sijaan erityisesti historialliseen museoon nykyään kohdistuvien 
lukuisien kokoelma-, tieto- ja aineistopyyntöjen vuoksi museoiden 
palveluhinnastoa on syytä tarkistaa. Aineistohaku kokoelmasta työllistää 
valtavasti ja aiheuttaa myös ylimääräisiä kuluja museoille. Museoiden 
hallussa olevaa valokuva- ja arkistoaineistoa ei kokonaisuudessaan ole 
arkistoluokiteltu ja järjestetty, vaan tietoa asiakkaalle joudutaan kaivamaan 
analogisesti ja manuaalisesti kymmenien ellei satojen hyllymetrien 
joukosta. Tähän voi kulua useita työtunteja ellei päiviä ja käytetty aika on 
pois perustyön tekemisestä. Hinnastoon lisätyt jäljennepalvelun taksat 
noudattavat Museoviraston palveluhinnaston taksoja. 
 
Hinnastossa päätetään myös museoiden aukioloajoista poikkeuksellisina 
päivinä, kuten arkipyhinä sekä mm. erilaisina valtakunnallisina ym. 
museopäivinä. Aukiolokäytännöt Salon museoissa ovat olleet tähän asti 
kirjavat eri juhlapyhien ja aattojen osalta. Vuoden 2026 hinnastossa 
yhtenäistetään elektroniikkamuseon ja taidemuseo Veturitallin juhlapyhien 
ja aattojen aukioloajat, jolloin markkinointiviestintä on yhtenäisempää ja 
palvelu asiakkaalle helpompi hahmottaa. 
 
Salon historiallisen museon kohteissa on tehty lisäksi sama rajaus, 
joka koskee taidemuseota. Kohteessa voi opastaa vain museon oma 
auktorisoitu opas. Näin tarjottu palvelun laatu on kaikille sama ja 
koska aukioloaikojen ulkopuolella kohteeseen on joka tapauksessa 
mentävä turvallisuussyistä museon puolesta avaamaan ryhmälle 
ovet, sujuu opastaminen samalla vaivalla. Työn tekevät pääosin 
museon freelance -oppaat. 
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Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä museopalveluiden hinnaston 
1.1.2026 alkaen ja se on voimassa toistaiseksi. Maksuttomien päivien 
käytäntö säilytetään ennallaan. 
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